

ViaDia

LAHTI

Lahden kaupunki, Rakennus- ja ympäristövalvonta
Askonkatu 2, 15100 Lahti

Määräaikainen rakennuslupapäätös 398-2021-62

Vastine

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymällä (PHHYKY) on lakisääteinen velvollisuus huolehtia siitä, että terveysneuvontapistepalveluja suonensisäisiä huumeita käyttäville tuotetaan hyvinvointiyhtymän alueella. ViaDia Lahti ry tuottaa palvelua ostopalveluna PHHYKYJIE Terveysneuvontapiste Jelpissä. Sopimuksessamme PHHYKY edellyttää, että palvelumme sijaitsee alle kahden kilometrin säteellä torista. Sijainniksemme etsittiin tarkoituksella vilkasliikenteistä paikkaa, jottei asiakaskunta jää lähistölle viettämään aikaansa, mikä olisi todennäköisempää syrjäisemmässä sijainnissa. Paikaksi valikoitui tila Karjalankatu 20:ssa, koska se täytti myös ostopalvelusopimuksemme kriteerit sijainnista ja esteettömyydestä. Asiakaskuntamme on kirjavaa, mutta "toivottomia tapauksia" ja "roskasakkia" asiakkaamme eivät ole. Lakisääteisten palvelujen lisäksi Jelpissä tehdään kohtaavaa työtä, ja näin myös mm. riippuvuussairauteensa havahtuneet saadaan ohjattua palveluissa eteenpäin.

Rakennusluvan myöntämiseen vaikuttaneet lausunnot (KYMP/maankäyttö, terveydensuojeluviranomainen, pelastusviranomainen, luparyhmä ja Aluehallintovirasto) olivat kaikki puoltavia.

Oikaisuvaatimuksessa rakennuslupapäätökseen 398-2021-62 viitataan

Terveysneuvontapiste Jelpin saaneen hädän Rauhankatu 7:stä. Emme saaneet häätöä vaan vuokrasopimuksemme irtisanottiin. Meille ei ole ilmaistu perusteita irtisanomiselle. Varoituksia tai kirjallisia valituksia emme 17 vuoden aikana taloyhtiöltä saaneet.

Terveysneuvontapiste Jelppi on auki 16 tuntia viikossa. Aukiolomme ovat ma, ke ja to klo 12-16, ti klo 14-18. Ohjeistamme asiakkaitamme päivittäin asiainnin päätteeksi jatkamaan matkaa, ja lisäksi suurin osa asiakaskunnastamme ei haluaisi tulla nähdäksikään Jelpin lähistöllä leimautumisen pelossa. Aukiolojemme ulkopuolisesta ajasta emme voi tietää ja olla vastuussa, missä asiakkaamme tai muut lahtelaiset aikaansa viettävät.

Rakennuslupaa haettiin määräaikaiseksi, koska Terveysneuvontapiste Jelpin ja PHHYKY:n välisen ostopalvelusopimuksen perussopimuskausi loppuu 31.12.2022.

ViaDia Lahti ry
ViaDia Lahti ry / Terveysneuvontapiste Jelppi on rakennusluvan hakijana

As. Oy

Lahden Karjalankatu 20

Lahden Karjalankatu 20:n valtuuttamana.

Lahdessa 6.7.2021

Tapio Sättilä, puheenjohtaja
ViaDia Lahti ry

